Quinta-feira
9 de Outubro de 2025
2 - Ano XIX - Nº 2643 Ubaitaba

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MEJDQJU1NKQ1M0ZCRTM0QZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

SERVIÇO PÚBLICO MUNICIPAL
PREFEITURA DE UBAITABA – BAHIA

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ 16.137.309/0001-68
RUA DR. RAFAEL OLIVEIRA, 01 – CEP. 45545-000 - UBAITABA/BA

Portaria nº 103/2025

Dispõe sobre a designação do servidor
MARCOS ROBERIS MORENO NUNES
para Cargo de Coordenador de Patrimônio
e dá outras providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE UBAITABA, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal do Brasil de 1988 e Lei

Orgânica do Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor MARCOS ROBERIS MORENO NUNES, portador

do CPF nº 655.835.405-XX, matrícula nº 2170, para exercer a função de

Coordenador de Patrimônio, junto à Secretaria Municipal de Administração.

Art. 2º -  A presente designação tem por objetivo atender às necessidades

administrativas do Município, notadamente no tocante às atividades de

planejamento, organização e acompanhamento das ações da Administração

Pública Municipal;

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, em especial a portaria 80/2025.

Gabinete da Prefeita Municipal de Ubaitaba, Estado da Bahia, em 09 de outubro

de 2025.

_____________________________

Maria das Graças de Deus Viana

Prefeita Municipal